TFPTL15L1501FL2B Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Dale / Vishay TFPTL15L1501FL2B Dale / Vishay Leverantör Dale / Vishay-distributör
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L1501FL2B
Dale / Vishay
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER TFPTL15L1501FL2B
TILLVERKARE Dale / Vishay
BESKRIVNING THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 57649 pcs
DATABLAD
LEVERANTÖRS DEVICE PACKAGE -
SERIER -
MOTSTÅNDSTOLERANS ±1%
MOTSTÅND @ 25 ° C 1.5 kOhms
EFFEKT - MAX 100mW
FÖRPACKNING Bulk
FÖRPACKNING / FODRAL Radial
ANDRA NAMN 541-1427
DRIFTSTEMPERATUR -55°C ~ 70°C
MONTERINGSTYP Through Hole
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETALJERAD BESKRIVNING PTC Thermistor 1.5 kOhms Radial
TFPTL15L1501FL2B
Artikelnummer: TFPTL15L1501FL2B
Tillverkare / Brand: Dale / Vishay
Produktbeskrivning THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 57649 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L1501FL2B.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för TFPTL15L1501FL2B
TFPTL15L1501FL2B.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
TFPTL10L4700FL2B
tillverkare:  Dale / Vishay
Beskrivning:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
I lager:  59617 pcs
RFQ
TFPTL15L3901FL2B
tillverkare:  Dale / Vishay
Beskrivning:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
I lager:  59572 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
tillverkare:  Dale / Vishay
Beskrivning:  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
I lager:  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1001FL2T
tillverkare:  Dale / Vishay
Beskrivning:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
I lager:  256013 pcs
RFQ
TFPTL10L1001FL2T
tillverkare:  Dale / Vishay
Beskrivning:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
I lager:  295129 pcs
RFQ
TFPTL15L3300FL2B
tillverkare:  Dale / Vishay
Beskrivning:  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
I lager:  165203 pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
tillverkare:  Dale / Vishay
Beskrivning:  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
I lager:  211980 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
tillverkare:  Dale / Vishay
Beskrivning:  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
I lager:  166697 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FH5B
tillverkare:  Dale / Vishay
Beskrivning:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
I lager:  151960 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
tillverkare:  Dale / Vishay
Beskrivning:  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
I lager:  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
tillverkare:  Dale / Vishay
Beskrivning:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
I lager:  205003 pcs
RFQ
TFPTL15L2200FL2B
tillverkare:  Dale / Vishay
Beskrivning:  THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
I lager:  64538 pcs
RFQ